Yrnosou guBaH C B3aMuMO3aMeHAeMUM 809,00 €
yrnom - Olymp (PacknagHoOM C ALWUKOM

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep crasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LBeT

LiseT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Koprnyca

MaTepwuan Hor

HanonHeHne

ana oenbs)

280

210

124x237

84

41

52

PacknagHown, Awmk ans 6enbs
Cepbiit

Cepbin

Bentop

Bentop

HOXKW 13 niacTuka

JbllWalni NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

23303-LU-81570039




